Collatinata est hec presens Copia per me Eras. Seydell et concordat cum suo vero Originali, quod attestor
hac mea manu propria.

XUl Eino Kauffbrieff Marggraf Woldemarfs, In Vormundtfehafit Marggral Johanlen elc., darin er dew Clofter
Himmelpforten verkaufft die Molle zwilehen Redelltorff vnd Bredereyke vor 230 Mark Brandenburgifch Webrung,
Zu difer Milen werden auch etzliche Pawren vnd Dorflfchaften verpflichtet, wi daraus ferner Zu erfehen,

In nomine Domini Amen. Ne ea, que aguntur in tempore, fimul cum tempore ab homi-
nam memoria dilabantur, expedit eadem faltem literarum teltimonio in noticiam deducere pollerorum,
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Hinc ell, quod nos Woldemarus, Dei gratia Brandemburgen(lis, Lufacie et de Landel-
berch Marchio, Tutorque illuftris Johannis, Marchionis de Brandenborch, recognoflci-
mus univerfis et fingulis tam prefentibus quam [uturis prefens feriptum uifuris, quod Monalterio
Celiporte nec non [ratribus inibi Deo famulantibus ordinis Cyltercienfis uendidimus, dimilimus,
Quin immo prefentibus dedimus et donamus donatione libera pro numerata pecunia, quam nobis
dicti fratres rationabiliter ex toto perloluerunt, videlicet Ducentis et XXX marcis argenti et ponde-
ris Brandemburgenfis, molendinum inter Redelftorp et Bredereyke uillas fitum com pheodo
et proprietate, cum omni iure et utilitate et libertate, ab omni exactione, feruilio et precaria libe-
rum, fine cuiufuis moleflia et inquietatione poflidendum perpetuo et habendum. In evius uwenditio-
nis et emplionis contractu prefatos fratres de predicta pecunia dimifimus et prefentibus dimittimus
quielos, liberos et folutos, renunciantes ipli molendino, prouentibus et iuribus univerfis, quoad nos
et heredes noftros renunctiatione debita et confueta. Volentes etiam, ut uillani Villarum feilicet
Redelltorp, Quualtzouue, Blumenowe et Zozene ad dictum molendinum, non alibi, mo-
lere teneantur. In horum omninm et lingulorum euidentiam pleniorem prelentes literas dari et fi-
gilli nollri munimine de nollra certa [cientia iulimus roborari, Teltes huius facti funt: Iluftris do-
minus Albertus, Comes de ‘Anholt, Guntherus, Comes de Keuernberch, Henningus
de Blanckenborch, Nicolaus de Buk, Johannes de Bentz, milites; Dominus Henricus,
prepofitus de Grandzoy, Sloteko et Hermannus, Clerici, el quamplures alii (atis’ digni.
Actum et Datum in Liewenuualde, Anno domini M° CCC® nono, feria tertia polt diem Beali
Nicolai, Epilcopi et Confelloris, ;

.-\uséu]tnm et Collationata est hee presens Copia per me Erasmum Seydell, supradiclum Notarium, et concor—
dat cam suo vero' originali verbotenus, quod attestor hoe meo Chyrographo,

XHL Ein Bricue Hern Heinrichls Zu Mekelnburk vad Stargardt, darinne er dem Clofter himmelplort verkaufft
den ‘Bigenthumb defs Dorfifs Reutenberk vnd der Pacht In der Hymelplortifchen Mollen fiir 100 Mark
Brandenbg. Silberfs.

In nomine Domini Amen. Nos Hinricus, Dei gratia Mechelburgenfis et Stargardie
dominus, Recognolcimus el tenore prelentium Vniuerfis ac fingulis uolumus elle notum, Quod ma-
turo et fano noftrorum fecretoram ducti confilio, iufte et rationabiliter pro centum marcis argenti
Brandemburgenfis nobis omnimodo perfolutis, Vendidimus Domino Abbati Clauliri Celiporte, Theu-
tonice Hemelporten dicti, et fue Ecclefie proprietatem uille Rutenberge et proprietatem red-
dituum unius talenti in molendino, quod Hemelrikelse mélne dicitor, [ta uidelicet quod nec
nos, nec noltri beredes huius in polterum a predicto Abbate uel a fua Ecclefia repetere pollumus
feu debebimus proprietatem. Vi autem hee rata ef inconuulla

: ; perpetuis temporibus perfenerent,
prelentem literam ei dedimus nofl figilli

filsm : : munimine roboratam. Teltes funt milites et Secretarii
noftri: “‘}Ileklnus Soneke fenior, Bernardus de Peccatel, Buffo de Dolla, Theodo-
rus de Ortzen, Vicko Mundt, Gerardus Bertekouue, Wedekinus et Vicko de Plote,
Eghardus de Deunuitz, Hinricus Krowel, Aduocatus in Lychen, et quamplures alii fide
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